



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 637

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/03/2023

Señor(es): EDUARDO GONZALEZ

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Maria Jose .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	1		\$6.490		\$6.490
7806179201490	CODO 32 X 90 C CEM	3		\$790		\$2.370
7806179608794	TEE HI/HI 1 X 3/4	1		\$2.490		\$2.490
RSTHIHI32	TEE HI/HI 1 X 1	1		\$2.430		\$2.430
7806179201506	TEE 32 CEM	5		\$680		\$3.400
658939607717	MANOMETRO GLICERINA 63MM 0-6/100	1		\$8.840		\$8.840
RSVA32	VALVULA VENTOSA DOBLE EFECTO TIPO API 1 HE	1		\$5.500		\$5.500
658939607960	ADAPTADOR BRONCE HE 1/2 X HI	1		\$7.490		\$7.490
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	9		\$390		\$3.510
7806179201520	TERMINAL CEM/HI 32 X 1	1		\$650		\$650
7805502009628	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	1		\$5.890		\$5.890
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$750		\$750
10001	CABLE SOLENOIDE	5		\$990		\$4.950
7806179202206	PP TEE 1/2	18		\$480		\$8.640
7806179201353	BUSHING REDUC 1 X 3/4 HE/HI	2		\$580		\$1.160
7806179502573	BUSHING REDUC 3/4 X 1/2 HE/HI C16 HOFFENS	1		\$240		\$240
7805502602515	TUBO PVC 25 PN12,5	1		\$4.790		\$4.790
7806179201438	CODO 25 X 90 CEM	5		\$390		\$1.950
7806179201612	COPLA PVC 25MM CEM	4		\$390		\$1.560
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	1		\$3.950		\$3.950

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$67.008
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.732
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$79.740